
 

 

ANEKS NR 2/2025 

z dnia 13 listopada 2025 roku 

do Zarządzenia nr 84/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 10 października 2024 roku  

w sprawie wprowadzenia w Akademii Wychowania Fizycznego  

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu dokumentu pn. „Procedura zgłaszania 

naruszeń/nieprawidłowości, podejmowania działań następczych oraz ochrony osób 

dokonujących zgłoszeń naruszenia prawa (sygnalistów) w Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu”  

 

 Na podstawie § 49 ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późniejszymi zmianami w zw. z art. 24 ust. 1 

oraz art. 25 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 14  czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 928), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść Zarządzenia nr 84/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 10 października 2024 roku w sprawie 

wprowadzenia w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w  Poznaniu 

dokumentu pn. „Procedura zgłaszania naruszeń/nieprawidłowości, podejmowania działań 

następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń naruszenia prawa (sygnalistów) 

w Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w  Poznaniu” poprzez zmianę 

treści załącznika do Zarządzenia, polegającą na dodaniu § 6a, o następującej treści: 

 

„§ 6a 

Zgłoszenie zewnętrzne 

1. Sygnalista, może dokonać zgłoszenia zewnętrznego polegającego na ustnym lub pisemnym 

przekazaniu Rzecznikowi Praw Obywatelskich albo organowi publicznemu informacji 

o  naruszeniu prawa, z pominięciem postanowień niniejszej Procedury.  

2. Zasady i tryb dokonywania zgłoszeń zewnętrznych określone zostały w Rozdziale 4 ustawy. 

3. Aktualną informację dla sygnalistów na temat sposobu i trybu dokonywania zgłoszeń 

zewnętrznych można znaleźć na stronach internetowych w Biuletynie Informacji Publicznej 

właściwych organów publicznych, w tym Rzecznika Praw Obywatelskich”.  

 

§ 2 

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                REKTOR  

 

        prof. dr hab. Jacek Zieliński 


